Совет депутатов Городского округа Серпухов
Московской области
____________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
	№ 6/73 от 14.02.2024

	О досрочном освобождении от муниципальной должности Председателя Контрольно-счетной палаты городского округа Серпухов Московской области Батукова В. Н.

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации, федеральных территорий и муниципальных образований», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании письменного заявления Батукова В. Н. об отставке от 14.02.2024 года, Совет депутатов Городского округа Серпухов Московской области
решил:

1. Досрочно, 14.02.2024 года освободить от муниципальной должности Председателя Контрольно-счетной палаты городского округа Серпухов Московской области Батукова Владимира Николаевича.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3. Направить настоящее решение главе Городского округа Серпухов Московской области С.Н. Никитенко для подписания и официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам нормотворчества и организации депутатской деятельности, взаимодействию с общественными организациями и правоохранительными органами (Тихонов А. Ю.).

Председатель Совета депутатов
Городского округа Серпухов   							         М. А. Шульга

Глава Городского округа Серпухов 						     С. Н. Никитенко

Подписано главой Городского округа Серпухов
[bookmark: _GoBack]14.02.2024

Совет депутатов

Городского

округа Серпухов

Московской области

____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

№

6/73

от

14.02.2024

О

досрочном освобождении от

муниципальной должности

Председателя

Контрольно

-

счетной палаты городского

округа Серпухов Московской области

Батукова В. Н.

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6

-

ФЗ «Об общих принципах

организации и деятельности контрольно

-

счетных органов субъектов Российской

Федерации, федеральных территорий и муниципальных образований», Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», на основании письменного заявления

Батукова В. Н. об отставке от

14.02.2024

года, Совет депутатов Городского окру

га Серпухов

Московской области

решил:

1.

Досрочно

,

14.02.2024 года

освободить от

муниципальной

должности Председателя

Контрольно

-

счетной палаты городского округа Серпухов Московской области Батукова

Владимира Николаевича

.

2

.

Настоящее решение вступает

в силу

с момента принятия.

3

.

Направить настоящее решение

г

лаве

Г

ородского округа Серпухов

Московской

области

С.Н. Никитенко для подписания и официального опубликования (обнародования).

4

.

Контроль за выполнением

данного решения возложить на постоянную депутатскую

комиссию

по

вопросам

нормотворчеств

а

и организации депутатской деятельности,

взаимодействию с общественными организациями и правоохранительными органами

(

Тихонов

А.

Ю.

).

Председатель Совета депутатов

Городского округа Серпухов

М. А. Шульга

Глава Городского округа Серпухов

С. Н. Никитенко

Подписано главой Городского округа Серпухов

14.02.

2024

Совет депутатов  Городского   округа Серпухов    Московской области   ____________________________________________________________________________   РЕШЕНИЕ

№  6/73   от   14.02.2024

О   досрочном освобождении от  муниципальной должности  Председателя  Контрольно - счетной палаты городского  округа Серпухов Московской области  Батукова В. Н.

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6 - ФЗ «Об общих принципах  организации и деятельности контрольно - счетных органов субъектов Российской  Федерации, федеральных территорий и муниципальных образований», Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», на основании письменного заявления  Батукова В. Н. об отставке от  14.02.2024   года, Совет депутатов Городского окру га Серпухов  Московской области   решил:     1.  Досрочно ,  14.02.2024 года   освободить от  муниципальной  должности Председателя  Контрольно - счетной палаты городского округа Серпухов Московской области Батукова  Владимира Николаевича .   2 .  Настоящее решение вступает   в силу   с момента принятия.   3 .  Направить настоящее решение  г лаве  Г ородского округа Серпухов   Московской  области   С.Н. Никитенко для подписания и официального опубликования (обнародования).   4 .  Контроль за выполнением   данного решения возложить на постоянную депутатскую  комиссию  по  вопросам  нормотворчеств а   и организации депутатской деятельности,  взаимодействию с общественными организациями и правоохранительными органами   ( Тихонов  А.   Ю. ).     Председатель Совета депутатов   Городского округа Серпухов                            М. А. Шульга       Глава Городского округа Серпухов                    С. Н. Никитенко       Подписано главой Городского округа Серпухов   14.02. 2024